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ÖNSÖZ

Hepimiz alışveriş yapıyoruz. Gereksinimlerimizi belirliyoruz, 
harcayabileceğimiz parayı belirliyoruz... ve kendimizi bir mar-
ketin reyonları arasında ya da bir mağazanın içinde dolaşırken 
buluyoruz. Pek çoğumuz bu gezintiler arasında neler alacağı-
mızın, nasıl kullanacağımızın bilincindeyiz, ama bir kısmımız 
da satış noktasında karar veriyoruz.

Çevreden duyduklarımız, reklamlardan gördüklerimiz, daha 
önceden alıp denediklerimiz satın alma kararımızda etkili olu-
yor. Yine biliyoruz ki, müşteri ancak ikinci alışverişte müşteri-
niz olur. Duymuştur, almıştır, denemiştir ve en önemlisi mem-
nun kalmıştır. İşte o zaman sonraki alışverişte o markayı ter-
cih edecektir.

O kadar renkli, o kadar albenili, öylesine etkileyici ürün-
ler ve satış biçimleri var ki, tüketiciyi caydırmak ya da kararı-
nı yönlendirmek için hazır bekliyorlar, ama siz yine de “benim 
markam” diyorsunuz. Bunu diyebilmek için, yani markanıza 
bağlanabilmeniz için neler yaptılar? Nasıl başardılar?

Günümüz pazarlama anlayışı, müşteri yönlü kaliteli üretim, 
müşteri memnuniyeti, satış sonrası hizmet, reklam stratejileri, 
marka yönetimi çabalarında etken olmaktadır.

Markayı tüketiciye sunmak, değerini belirlemek, marka bi-



10

linirliğini ve marka bağımlılığını yaratabilmek marka yönetim 
sürecini izlemek ile mümkündür.

Işıl Karpat, Marka Yönetimi - Güçlü Ve Başarılı Markalar İçin 
Temel İlkeler isimli bu çalışmasında, markanın ne olduğundan, 
değerinin nasıl ölçüldüğüne kadar geçen süreçte, bütünleşik pa-
zarlama iletişimi çabalarını temel alarak marka yönetim sürecini 
derinlemesine analiz etmektedir. Bu bağlamda marka yöneticili-
ği, marka yönetiminde etkili olan faktörler ve çevresel etkenler 
yönetsel açıdan anlaşılır bir dil ile irdelenmektedir.

Kariyerine adım attığı ilk günlerden beri “ben reklam çalış-
mak istiyorum” diyen ve bu alanda pek çok bilimsel çalışmaya 
imza atan sevgili Işıl Karpat’ı bu güzel çalışması için kutluyo-
rum. İletişim Fakültesi öğrencilerimize, akademisyenlere, sek-
tördekiler ve reklama gönül verenlere çok yararlı olacağını dü-
şünüyorum.

PROF. DR. DEMET GÜRÜZ


